

Haridusasutuste ja huvitegevuse töö korraldamine alates 14.12.2020

Tulenevalt Vabariigi Valitsuse 10.12.2020 kehtestatud piirangutest ning Haridus- ja Teadusministeeriumi soovitudest jätkub Viljandi valla üldhariduskoolides õppetöö 14.-22. detsembrini kaugõppena.

Alates 11. jaanuarist jätkub haridusasutustes õppetegevus tavakorras, juhul kui valitsus ei otsusta viiruse leviku tõttu teisiti.

Haridusasutuste piirangud

Õppetegevuseks kasutatavates ruumides tohivad viibida ja liikuda üksnes need õppijad, kes

- vajavad hariduslikke tugiteenuseid;
- vajavad õpetaja hinnangul konsultatsioone õpitulemuste saavutamiseks;
- sooritavad praktilist õpet, eksameid, teste või osalevad olümpiaadil.

Õppetegevuseks kasutatavates ruumides tohib koos viibida ja liikuda kuni kaks inimest, hoides teistega vähemalt kahemeetrist vahemaad, välja arvatud juhul, kui seda pole võimalik mõistlikult tagada.

Õppetegevuseks kasutatavates ruumides viibijad peavad kandma maski. Maski ei pea kandma alla 12-aastased lapsed või inimesed, kellel maski kandmine ei ole tervislikel põhjustel või tegevuse iseloomu tõttu või muid olulisi põhjuseid arvestades võimalik.

Õppetegevuseks kasutatavates ruumides peab olema tagatud desinfitseerimisvahendite olemasolu ja desinfitseerimisnõuete täitmine Terviseameti juhiste kohaselt.

Bussiliinid 12, 13, 15A, 21, 26, 43A, 45, 63 ja 68 on käigus kuni 18. detsembrini.

Üldhariduskoolid

Uuendatud juhised distantsõppe korraldamiseks:

https://www.hm.ee/sites/default/files/2020.12.10_distantsoppe_korraldamise_juhis.pdf

Pühade eelsel kaugõppe perioodil soovitame keskenduda õpitu kordamisele ja kinnistamisele, kasutades selleks muuhulgas keskkondi ja materjale, mis õpilasi kodustes tingimustes igapäevaselt ümbritsevad.

Nõuandeid klassiõhtute ja jõulupidude virtuaalse korraldamise võimalustest jagatakse 11.12 toimival "Distantsilt targemaks" veebiseminaril.

Noorsootöö, huvihariduse, huvitegevuse, täienduskoolituse, täiendõppe piirangud

14. detsembrist 3. jaanuarini (kaasa arvatud) on sisetingimustes toimuv noorsootöö, huviharidus, huvitegevus, täienduskoolitus ja täiendõpe lubatud distantsilt.

Välitingimustes tohib huvihariduses ja huvitegevuses (ka sporditreeningud) osaleda kuni 10 inimest, kellele lisandub juhendaja või treener.

Kaugõppes oldud aja (14.-22. detsember, 7 päeva) koolitoidu paki komplekteerimist ja turvalist jagamist korraldab kool.